2. Отделу по работе с государственными программами и

муниципальными учреждениями культуры /Курбанов М.А./ обеспечить
заключение дополнительного соглашения между Министерством культуры

2 500,0047 500,0050 000,00Абдурахманов      Гаджирабадан
Гаджимагомсдович   —   педагог

дополнительного образования детей

по       декоративно-прикладному

творчеству         муниципального

казенного              учреждения
дополнительного      образования

Кубачинская школа искусств им.

А.М. Абдурахманова

5.

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА
КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН ОТ 28 ФЕВРАЛЯ 2019 Г.

№ 91-ОД ОБ ИТОГАХ КОНКУРСА НА ПОЛУЧЕНИЕ ДЕНЕЖНОГО
ПООЩРЕНИЯ ЛУЧШИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ

УЧРЕЖДЕНИЯМИ КУЛЬТУРЫ, НАХОДЯЩИМИСЯ НА
ТЕРРИТОРИЯХ СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ, И ИХ РАБОТНИКАМИ

В связи с допущенной технической ошибкой приказываю:

1. Строку 5 в таблице Лучший работник (преподаватель) детской
школы искусств, детской музыкальной школы и других образовательных

учреждений дополнительного образования в сфере культуры, находящихся на

территории сельского поселения Республики Дагестан пункт 1 приказа
Министерства культуры Республики Дагестан от 28 февраля 2019 г. № 91-од

Об итогах конкурса на получение денежного поощрения лучшими

муниципальными учреждениями культуры, находящимися на территориях
сельских поселений, и их работниками изложить в следующе редакции

изложить в следующей редакции:

г. Махачкала

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
(МИНКУЛЬТУРЫ РД)

ПРИКАЗ

•"& О "^

Республики  Дагестан  и  Администраций  муниципального  образования

Дахадаевский район в системе Элекпронный бюджет.
3.Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства

культуры Республики Дагестан в информационно-телекоммуникационной
сети Интернет.

4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Министр/3-А" Бутаева

Х. Гаджиев

.П. Телякавов

. А Курбанов

-А.А. Алиев

Согласовано:

первый заместитель

Министра культуры Республики Дагестан . ^

статс-секретарь - заместитель

Министра культуры Республики Дагестан

Исполнитель: главный специалист-экспер

начальник отдела по работе

с государственными программами,

муниципальными учреждениями культуры

1экз. - первому заместителю Министра культуры Республики Дагестан

Телякавову М.П.;

2экз. - сгатс-секретарю-замесгителю Министра культуры Республики Дагестан

Гаджиеву М.Х.;

3экз. - финансово-хозяйственный отдел;